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12. Niedziela zwykła     21-06-2026r.

Zapraszamy do udziału w Nabożeństwach Czerwcowych do Najświętszego Serca Pana Jezusa:1.
w niedzielę o 17.30, a w dni powszednie o 18.30.
W najbliższą środę Kościół obchodzi Uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela – jest to2.
dzień imienin naszego Pana Organisty – Jana Kilarskiego.
Z końcem czerwca bieżącego roku Ks. Proboszcz Marek Wolniewicz przechodzi na3.
emeryturę z zamieszkaniem w naszej Parafii jako Rezydent. Msza święta dziękczynna
za 13 lat posługi Ks. Proboszcza w naszej Parafii odbędzie się za tydzień w Niedzielę,
28. czerwca o godz. 13.00. Będzie to także Msza imieninowa Ks. Pawła Zaręby i Ks. Pawła
Condera.
Nowym Proboszczem naszej Parafii od dnia 1. lipca został mianowany Ks. Jarosław4.
Stolarczyk, dotychczasowy Proboszcz Parafii św. Jadwigi Królowej w Żabieńcu. Powitanie
i wprowadzenie na urząd nowego Proboszcza odbędzie się w Niedzielę 5. lipca o g. 11.30.
Ks. Paweł Zaręba, który przez ostatnie 8 lat posługiwał w naszej Parafii został mianowany5.
Wikariuszem Parafii św. Franciszka z Asyżu w Izabelinie. Pożegnanie Księdza Pawła Zaręby
jest zaplanowane na 26. sierpnia w dniu Odpustu Matki Bożej Częstochowskiej.
Także 26. sierpnia w dniu Odpustu powitamy dwóch nowych Wikariuszy: Ks. Mariusza6.
Balcerowicza oraz Ks. Mariusza Białęckiego.
W czasie wakacji w lipcu i w sierpniu w Niedziele nie będzie Mszy o godzinie 13:00, a7.
niedzielna Msza wieczorna będzie odprawiana o godz. 19:00. W dni powszednie porządek
Mszy św. bez zmian. W czasie wakacji i urlopów pamiętajmy o spotkaniu z Bogiem na
Mszy świętej w każdą Niedzielę.
Za tydzień po każdej Mszy świętej będzie poświęcenie pojazdów: samochodów, rowerów,8.
hulajnóg itp. Zapraszamy wszystkich chętnych, także młodzież i dzieci, do poświęcenia
swoich pojazdów i do modlitwy o szczęśliwe i bezpieczne podróże szczególnie w czasie wakacji
(poświęcenie będzie także w sobotę po Mszy o 18.00).
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.9.

 

sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Maciej Mateusz NOWACKI, kawaler i Dominika MICHAŁOWSKA, panna, oboje z Parafii1.
Narodzenia Pańskiego w Błoniu – zapowiedź 1.

Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwą katolicką Rodzinę.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.


